10 Quasi sicuramente in questo passo si tratta 
delle altre due statue finora non nominate, che sonò 
sulla stessa porta nei due tabernacoli fìancheggianti 
l’alto rilievo di Sant’Agostino ; cioè quello del Beato 
Agostino Trionfi anconitano, che scrisse tra parecchie 
dotte opere teologiche, quella rinomatissima De Po-

8
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Lavorare et coniungere Insimul Ita quod quasi non videantur Rimule, seu lunature In toto 
laborerio diete porte a pede usque ad summum : pro vt sunt Coniuncti lapides Qui sunt ad pre- 
sens positi Importa per dictum Magistrum georgeum 1 Et hoc pro eo quia dicti fratris et Com- 
missarij vice, et nomine dicti Conuentus per eos et eorum successores In dicto offrilo promis- 
serunt, et conuenerunt dictis magistris dare apud dictam portam Lignamina Cum ferramentis, 
Taleas, Arganas (sic) sine Cordis: plumbum Ramen pro Ligando Lapides Laboratos: Calcem, 
sabolum et mattones: Et pro eorum salario, et Mercede omnium predictorum dictis Magistris 
dare et soluere, sine aliqua Lite etc. ducatos ducentos qitinquaginta aureos Venetos Justi pon- 
deris,2 uel Valorem ipsorum ducentorum quinquaginta ducatorum auri ad Terminum Infra- 
scriptum: videlicet: In fra (sic) Vnum mensem Céntum florenos Monete datos per Commune an
cone et Residuum diete mercedis pro vt ponent In Laborerio Lapides, Ita quod perfecta dieta 
porta sint Integre soluti, et satisfacti dicti Magistri de dieta mercede : Et quod Terminum diete 
porte Fiende Incipiat a die qua habebunt dicti magistri dictos denarios. Hoc etiam pacto quod 
si opus erit (ultra per altitudinem Remouere dictum oculum et eleuari in altum teneantur dicti 
magistri eorum magisterio destruere dictum oculum3 et facere alium oculum altitudinis trium 
pedum uel Circha si opus erit: Renuntiantes etc. Que omnia et singzda super scripta promise
runt diete partes ad inuicem et uicissim per eos et eorum heredes et successores. videlicet vna 
pars alteri, et altera alteri etc. Ad tenendum et obseruandum etc. Sub Pena dupli etc. et obli- 
gatione bonorum dicti Conuentus etc. et bona dictorum Magistrorum etc. Que bona etc. In quibus 
bonis etc. Jurauerunt etc.

Pietro Gianuizzi.

testate Ecclesiae, situata sopra la detta di San Nicola 
da Tolentino e mostrante un libro aperto tenuto 
al petto, e l’altra d’un mitrato collocata sopra Santa 
Monica, che reputo rappresenti san Valerio, vescovo 
d’Ippona, il quale investi Sant’Agostino della sua 
medesima dignità e condivise con lui il governo 
spirituale di quella illustre sede. A tali statue, è 
chiaramente detto che mancavano d’esser finite le 
teste, che però può credersi fossero già state ab
bozzate.